Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

 RM 01/2017

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2017,

torna público o presente edital para convocar a chamada de suplentes, conforme

segue:

3ª CHAMADA PRM EM CIRURGIA GERAL
Inscrição Nome

43802863084-0 JOÃO PAULO KRAVCHYCHYN LUBCZYK
43802846388-0 LEONARDO LIRIO BEVILACQUA

3ª CHAMADA PRM EM NEUROLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

43802859884-0 PAOLA SAAD GALLOTTI BONAVIDES

3ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

43802862810-4 DEIVIDE MATEUS ROSSETTO
43802860303-7 RAYANA UEDA CARRER
43802853601-2 MARINA CLAUDIA POLYDORO

Joinville, 07 de fevereiro de 2018.

                                         _________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

                                           ________________________

Niso Eduardo Balsini
Diretor Técnico